
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12386/

Código da publicação: 12386

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 14:52:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo: 55

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 817.379,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA GUARDA CIVIL MUNICIPAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2025 00:00:00 Aviso de licitação Pregão 22 2025 Baixar

12/05/2025 00:00:00 Edital PE 22 2025 - FARDAMENTO PARA GCM Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12386/paquisicao-de-fardamento-para-guarda-civil-municipalp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/782860f02bb49945c5a8c67a52bc5f52.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1ea0df84ffcde0814f3f94c84f97e3c.pdf

